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BESLUT 

 

Datum för beslut: 

2024-08-27 

 

Diarienummer: 

V 2024-0605

 

Till: Klimat- och näringslivsdepartementet 

Beslut om synpunkter på remiss av Strålsäkerhetsmyndighetens 
förslag om värdering av ny reaktorteknik enligt bedömning innan 
tillståndsprövning KN2024/01472 

 

Beslutet 

Rektor beslutar om att Kungl. Tekniska högskolan lämnar följande synpunkter på remiss av 
Strålsäkerhetsmyndighetens förslag om värdering av ny reaktorteknik enligt bedömning innan 
tillståndsprövning.  Remissen beskriver en föreslagen ny process som ska slutföras av SSM 
"Strålsäkerhetsmässig värdering av ny reaktorteknik (SVAR)".  Syftet är att SSM, efter ansökan 
men innan tillståndsprövning, ska utvärdera om ny reaktorteknik uppfyller kraven avseende 
strålsäkerhet och kärnkraftskontroll. SSM inkluderar att tekniken måste vara till potentiell nytta 
för Sverige för att de ska kunna genomföra denna process.                                                                          
KTH anser att Strålsäkerhetsmyndighetens förslag att utveckla SVAR-processen är positivt och 
att det kan leda till att ny reaktorteknik, krav och lagstiftning utvecklas tillsammans på ett 
effektivt sätt.  

Ärendet 

Kungl. Tekniska högskolan har beretts möjlighet att lämna synpunkter på remiss av 
Strålsäkerhetsmyndighetens förslag om värdering av ny rektorteknik enligt bedömning innan 

tillståndsprövning KN2024/01472. 

Ärendet har handlagts inom säkerhetsavdelningen, säkerhetsspecialist Annie Inman.  

Detta beslut har fattats av rektor Anders Söderholm  efter föredragning av säkerhetschef 
Christina Boman. Närvarande vid beslutet var  biträdande universitetsdirektör Fredrik Oldsjö, 
ordförande för Tekniska högskolans studentkår Gustav Heldt och mötets sekreterare Helene 
Rune.  
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Sändlista 
 

Klimat- och näringslivsdepartementet per e-post till 
kn.remissvar@regeringskansliet.se  

kopia till kn.cks.remisser@regeringskansliet.se.  

Ange diarienummer KN2024/01472 och remissinstansens namn i ämnesraden på e-
postmeddelandet 

 

Internt KTH: 

Registrator 
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